
Gran Premio Esordienti Concentramento A (Parma)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/02/2019

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orlandini Marcella Isabel ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'31''50 385
2 Zanichelli Noemi ITA 2007 Nuotatori Fornovo 00'32''00 367
3 Bergonzi Luisanna Maria ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'32''10 364
4 Zanoli Giulia ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'32''60 347
5 Valuta Camelia ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'33''20 329
6 Ghezzi Ilaria ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'33''30 326
7 Piscopo Greta ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'33''40 323
8 Del Bono Asmee' Giulia ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'33''50 320

Maggi Enrica ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'33''50 320
10 Urban Anna ITA 2007 Reggiana Nuoto 00'34''00 306
11 De Luca Noemi ITA 2008 Errenuotofidenza 00'34''30 298
12 Poli Maria Virginia ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'35''30 274

Salvatelli Viola ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'35''30 274
14 Evangelista Elena ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'35''70 264
15 Vescovini Arianna ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'35''80 262
16 Ruosi Veronica ITA 2007 Coopernuoto 00'35''90 260
17 Paletti Tania ITA 2008 Errenuotofidenza 00'36''80 241
18 Gurgone Irene ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'37''00 238
19 Aguiari Anna ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'37''20 234
20 Roncaglia Viola ITA 2007 Reggiana Nuoto 00'37''30 232
21 Reverzani Ginevra ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'37''60 226

Monti Chiara ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'37''60 226
23 Corciolani Francesca ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'38''90 204
24 Soncini Giulia ITA 2008 Coopernuoto 00'39''30 198

De Luca Rebecca ITA 2008 Coopernuoto 00'39''30 198
Carosi Sofia ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'39''30 198

27 Sarais Valentina ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'39''40 197
28 Paltrinieri Eleonora ITA 2008 Coopernuoto 00'39''50 195
29 Mossini Martina ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'39''70 192
30 Fiore Martina ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'40''00 188
31 Zuelli Giorgia ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'40''30 184
32 Salsi Alizee ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'43''70 144
33 Brintazzoli Greta ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'47''10 115

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marusi Iacopo ITA 2006 Errenuotofidenza 00'29''00 340
2 Ladady Moataz ITA 2006 Nuoto Club 91 Parma 00'29''70 317
3 Stefani Federico ITA 2006 Reggiana Nuoto 00'29''90 311
4 Neri Alessandro ITA 2007 Reggiana Nuoto 00'31''20 273
5 Giorgi Rossi Emilio ITA 2006 Reggiana Nuoto 00'31''30 271
6 Zanettini Emanuele ITA 2006 Nuoto Club 91 Parma 00'31''50 266
7 Resta Gianmarco ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'31''70 261

Padulo Emanuele ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'31''70 261
9 Porcello Franco ITA 2006 Reggiana Nuoto 00'31''90 256
10 Cannizzaro Giuseppe ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'32''10 251
11 Aresi Andrea ITA 2007 Nuotatori Fornovo 00'32''30 246
12 Magnani Alessandro ITA 2006 Coopernuoto 00'32''40 244
13 Manfrini Alessandro ITA 2006 Nuotatori Fornovo 00'32''90 233
14 Malinverno Elia ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'33''50 221
15 Di Stefano Flavio ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'33''80 215
16 Gatta Lorenzo ITA 2007 Nuotatori Fornovo 00'33''90 213
17 Troni Paolo ITA 2007 Coopernuoto 00'34''30 206
18 D'Ignoti Parenti Federico ITA 2007 Nuotatori Fornovo 00'34''60 200
19 Piccolo Pietro ITA 2007 Nuotatori Fornovo 00'35''10 192
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20 Cocianga Marco ITA 2007 Nuotatori Fornovo 00'35''80 181
21 Cavalli Marcello ITA 2007 Errenuotofidenza 00'36''20 175
22 Mongelluzzo Simone ITA 2006 Reggiana Nuoto 00'36''80 166
23 Tagliavini Stefano ITA 2006 Nuoto Club Il Sesamo 00'37''90 152
24 Meci Gabriel ITA 2006 Errenuotofidenza 00'38''00 151

Zecca Paolo ITA 2006 Nuotatori Fornovo 00'38''00 151
26 Poydolov Alessandro ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'38''20 149

Artemii Bogdan Gheorghe ITA 2007 Nuotatori Fornovo 00'38''20 149
28 Badarau Silviano ITA 2007 Coopernuoto 00'38''80 142
29 Magnani Filippo ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'41''10 119
30 Guerri Iacopo ITA 2007 Olympia SSD ARL 00'44''30 95
31 Bresciani Matteo ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 00'44''90 91

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcamuggi Marina ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'28''50 240
2 Bo Matilda ITA 2010 Coopernuoto 01'30''80 222
3 Calanca Laura ITA 2009 Coopernuoto 01'31''50 217
4 Dallaglio Chiara ITA 2009 Coopernuoto 01'32''60 209
5 Rinaldi Emma ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'35''50 191
6 Ghelfi Claudia ITA 2009 Coopernuoto 01'36''40 186
7 Larghi Sofia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'37''10 182
8 Battioni Bianca ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 01'38''10 176
9 Beggi Matilde ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'38''20 175
10 Rinaldi Natalia ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'38''80 172
11 Grasselli Giulia ITA 2009 Coopernuoto 01'40''40 164
12 Bordini Santucci Bianca ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'43''90 148
13 Gianotti Irene ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'45''10 143
14 Bertozzi Clara ITA 2009 Coopernuoto 01'45''90 140
15 Valdo Emma ITA 2010 Coopernuoto 01'49''40 127
16 Verdano Agata Enrica ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'51''60 119
17 Tanzi Malika ITA 2009 Nuotatori Fornovo 01'52''00 118
18 Risari Chiara ITA 2010 Olympia SSD ARL 01'52''60 116
19 Storoja Rafaela ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'52''70 116
20 Paini Chiara ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'53''00 115
21 Capelli Sofia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'56''60 105
22 Savinelli Giulia ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'57''30 103
23 Gesualdo Rebecca ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'57''90 101
24 Franceschi Camilla ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'58''00 101
25 Le Rose Gloria Benedetta ITA 2010 Olympia SSD ARL 01'59''20 98
26 Guaitolini Alice ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'59''90 96
27 Rosetti Giada ITA 2010 Coopernuoto 02'00''00 96
28 Arata Elisabetta ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 02'01''90 91
29 Fania Giulia ITA 2009 Reggiana Nuoto 02'02''40 90
30 Barbantini Letizia ITA 2009 Nuotatori Fornovo 02'03''50 88
31 Amico Maria Elena ITA 2010 Reggiana Nuoto 02'05''30 84

Mantovan Zoe ITA 2009 Coopernuoto Squalificato
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100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battilocchi Francesco ITA 2008 Coopernuoto 01'23''70 199
2 Musciola' Michele ITA 2009 Coopernuoto 01'28''10 171
3 La Vista Giovanni Antonio ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'29''20 164
4 Papisca Federico ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'29''30 164
5 De Marchi Nicolo' ITA 2008 Coopernuoto 01'30''80 156
6 Agnessini Simone ITA 2008 Nuoto Club Il Sesamo 01'33''00 145
7 Orlandini Matthias Mario ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'33''60 142
8 Soncini Davide ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'33''80 141
9 Del Monte Andrea ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'37''00 128
10 Lucani Diego ITA 2008 Olympia SSD ARL 01'37''30 126
11 Bossi Marco ITA 2009 Coopernuoto 01'37''40 126
12 Izmaylov Denis ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'38''00 124
13 Cecchettin Lorenzo ITA 2009 Coopernuoto 01'39''20 119
14 Roshavoskyy Pietro ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'40''40 115
15 Dicusari Nicolae ITA 2008 Coopernuoto 01'43''00 107
16 Neroni Mattia ITA 2008 Coopernuoto 01'44''00 103
17 Pennella Thomas ITA 2009 Coopernuoto 01'45''90 98
18 Zanni Marco ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'46''30 97
19 Cadamuro Danil ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'47''70 93

Mehmeti Cristian ITA 2008 Coopernuoto 01'47''70 93
21 Sassi Thomas ITA 2009 Coopernuoto 01'48''90 90
22 Baractari Matteo ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'52''10 83

Rossi Riccardo ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'52''10 83
24 Guidetti Paolo Alberto Junior ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'57''10 72
25 Giannini Niccolo' ITA 2008 Coopernuoto 01'57''30 72
26 Ganassi Marco ITA 2009 Coopernuoto 01'58''50 70
27 Orlando Brian ITA 2008 Nuotatori Fornovo 02'31''70 33

De Vitis Fabio ITA 2008 Reggiana Nuoto Squalificato

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leibova Erica ITA 2007 Errenuotofidenza 01'15''90 381
2 Bove Emanuela ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'16''90 366
3 Rubini Ginevra ITA 2007 Nuotatori Fornovo 01'19''00 338
4 Bergonzi Luisanna Maria ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'20''00 325
5 Del Grosso Viviana ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'22''00 302
6 Gherardi Alessia ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'22''20 300
7 Baroni Emma Maria ITA 2007 Coopernuoto 01'22''40 297
8 Evangelista Elena ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'22''50 296
9 Benati Elena ITA 2007 Coopernuoto 01'23''40 287
10 Valuta Camelia ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'25''60 265
11 Clemente Ilaria ITA 2007 Coopernuoto 01'26''50 257
12 Pedroni Greta ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'29''50 232
13 Calcamuggi Vittoria ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'30''50 224

Codeluppi Matilde ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'30''50 224
15 Sarnelli Mariachiara ITA 2007 Olympia SSD ARL 01'32''00 214
16 Soli Maria Vittoria ITA 2008 Coopernuoto 01'32''40 211
17 Gioia Martina ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'33''90 201
18 Paletti Tania ITA 2008 Errenuotofidenza 01'35''60 190
19 Reverzani Ginevra ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'35''80 189
20 Croci Maia ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'36''10 187
21 Roncaglia Viola ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'37''00 182
22 Montanari Maddalena ITA 2008 Olympia SSD ARL 01'39''10 171
23 Sodano Margherita ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'39''30 170
24 Monti Chiara ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'41''80 157
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25 Mossini Martina ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'42''80 153
26 Salsi Alizee ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'43''50 150
27 Meli Beatrice ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'46''00 139

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Antonio ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'08''00 371
2 Ficarelli Simone ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'12''70 304
3 Rotelli Luca ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'13''30 296
4 Carpineanu Alexandro ITA 2006 Coopernuoto 01'16''00 266
5 Dallaglio Luca ITA 2006 Coopernuoto 01'16''20 264
6 Stefani Federico ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'16''60 260
7 Manfredi Sebastian ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'17''20 254
8 Torelli Giacomo ITA 2007 San Donnino Sport 01'17''30 253
9 Zanettini Emanuele ITA 2006 Nuoto Club 91 Parma 01'18''20 244
10 Bortolotti Nicholas ITA 2006 Coopernuoto 01'19''00 237
11 Muto Fabio Gianfranco ITA 2006 Coopernuoto 01'19''30 234
12 Maria Simone ITA 2006 Coopernuoto 01'21''70 214
13 Giorgi Rossi Emilio ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'21''80 213

Campani Nicholas ITA 2006 Olympia SSD ARL 01'21''80 213
15 Fiori Alessandro ITA 2006 Coopernuoto 01'22''80 205
16 Botti Giuseppe ITA 2007 Coopernuoto 01'22''90 205
17 Cavalca Leonardo ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'23''50 200
18 Gualdi Gabriele ITA 2006 Coopernuoto 01'23''70 199
19 Lusetti Nicolo' ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'23''80 198
20 Cannizzaro Giuseppe ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'23''90 197
21 Rustichelli Filippo ITA 2007 Coopernuoto 01'24''40 194
22 Porcello Franco ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'26''00 183
23 Marocchi Gianfilippo ITA 2007 Coopernuoto 01'27''70 173
24 Cavalli Marcello ITA 2007 Errenuotofidenza 01'29''00 165
25 Subazzoli Diego ITA 2007 Coopernuoto 01'29''70 162
26 Bonati Giordano ITA 2006 Nuoto Club Il Sesamo 01'30''30 158
27 Storchi Mattia ITA 2007 Coopernuoto 01'30''40 158
28 Poydolov Alessandro ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'31''80 151
29 Ferrari Tommaso ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'31''90 150
30 Bertoldi Andrea ITA 2007 Coopernuoto 01'32''10 149
31 D'Amico Tommaso ITA 2006 Coopernuoto 01'33''00 145
32 Mongelluzzo Simone ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'33''40 143
33 Aresi Andrea ITA 2007 Nuotatori Fornovo 01'34''80 137

Ferrari Samuele ITA 2007 Olympia SSD ARL 01'34''80 137
35 Bolognesi Mattia ITA 2006 San Donnino Sport 01'35''40 134
36 Cironi Alessandro ITA 2007 Errenuotofidenza 01'36''90 128
37 Zecca Paolo ITA 2006 Nuotatori Fornovo 01'38''00 124
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50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazio Ottavia ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'45''90 242
2 Ghizzoni Elisa ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'46''90 227
3 Numeroso Maddalena ITA 2009 Coopernuoto 00'49''40 194
4 Barbieri Ilenia Filly ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'50''10 186
5 Lamagna Erica ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'50''20 185
6 Marusi Ester ITA 2009 Errenuotofidenza 00'50''30 184
7 Donati Greta ITA 2009 Coopernuoto 00'51''30 174
8 Meli Valentina ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'51''40 172
9 Folli Martina ITA 2009 Coopernuoto 00'52''90 158
10 Bertelli Vittoria ITA 2009 Coopernuoto 00'53''90 150
11 Gianotti Irene ITA 2010 Reggiana Nuoto 00'54''40 145
12 Furlotti Giulia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'54''70 143
13 Longo Eleonora ITA 2010 Coopernuoto 00'55''50 137
14 Milanesi Sara ITA 2010 Coopernuoto 00'55''60 136
15 Pecoraro Sveva ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'56''20 132
16 Bezzecchi Elena ITA 2010 Coopernuoto 00'56''70 128
17 Benetti Ludovica ITA 2009 Coopernuoto 00'57''30 124
18 Rossi Ludovica ITA 2010 Coopernuoto 00'57''90 121

Rizzi Valentina ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 00'57''90 121
20 Sassi Asia ITA 2010 Olympia SSD ARL 00'58''10 119
21 Faelli Anna ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'58''20 119
22 Panaite Sara Victoria ITA 2009 Coopernuoto 00'58''50 117

Alberini Isotta ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'58''50 117
24 Tosi Laura ITA 2010 Coopernuoto 00'59''30 112
25 Rabita Martina ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'59''90 109
26 Marchesi Serena ITA 2009 Coopernuoto 01'01''50 100
27 Spaggiari Viola ITA 2009 Coopernuoto 01'01''60 100
28 Amico Maria Elena ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'02''10 98
29 Risari Chiara ITA 2010 Olympia SSD ARL 01'02''20 97
30 Lusardi Stella ITA 2010 Nuotatori Fornovo 01'03''90 90
31 Ladady Amina ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 01'04''70 86
32 Rocchi Maria Elena ITA 2010 Olympia SSD ARL 01'09''00 71
33 Neri Elisabetta ITA 2010 Nuotatori Fornovo 01'12''80 60
34 Musetti Alice ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 01'13''70 58

Akouablin Silvia ITA 2010 Coopernuoto Squalificato
Vettor Laura ITA 2010 Nuotatori Fornovo Squalificato

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strina Alessandro ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'41''60 223
2 Gualerzi Jacopo ITA 2008 Nuoto Club Il Sesamo 00'45''00 176
3 Salvato Michael ITA 2008 Coopernuoto 00'47''80 147
4 Dell'Estate Lorenzo ITA 2009 Coopernuoto 00'48''80 138
5 Rossi Jacopo ITA 2008 Coopernuoto 00'48''90 137
6 Leibov Patrik ITA 2009 Errenuotofidenza 00'49''70 131
7 Nitu Gabriel ITA 2008 Olympia SSD ARL 00'50''00 128
8 Galavotti Samuele ITA 2008 Coopernuoto 00'50''70 123
9 De Meo Filippo ITA 2008 Coopernuoto 00'51''20 119
10 Rossi Riccardo ITA 2008 Coopernuoto 00'51''60 117

Raballo Matteo ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'51''60 117
12 Mazza Elia ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'51''90 115

Anzillotti Riccardo ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'51''90 115
14 Santoro Davide Damiano ITA 2009 Nuoto Club Il Sesamo 00'52''50 111
15 Taverna Daniele ITA 2008 Errenuotofidenza 00'53''00 108
16 Badarau Marian ITA 2009 Coopernuoto 00'53''40 105
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17 Lombardi Achille ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'53''80 103
18 Carbognani Andrea ITA 2008 Nuoto Club Il Sesamo 00'54''50 99
19 Galvani Martino ITA 2008 Coopernuoto 00'54''70 98
20 Venturelli Gianluca ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'55''00 96

Molinari Matteo ITA 2009 Coopernuoto 00'55''00 96
22 Rossi Riccardo ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'55''10 96
23 Merlo Andrea ITA 2008 Olympia SSD ARL 00'55''70 93

Bolondi Pietro ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'55''70 93
25 Bedeschi Nicolo' ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'55''80 92
26 Leone Emanuele ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'56''10 91
27 Altavilla Luca ITA 2009 Coopernuoto 00'57''50 84
28 Neroni Giroldini Nathan ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'57''80 83

Gozzi Mattia ITA 2009 Coopernuoto 00'57''80 83
30 Lapina Lorenzo ITA 2009 Nuotatori Fornovo 00'58''20 81
31 Berciga Filippo ITA 2009 Nuotatori Fornovo 00'58''50 80
32 Loqmane Adam ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'59''20 77
33 Barbieri Guido ITA 2009 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'59''50 76
34 Giusti Alessandro ITA 2009 Coopernuoto 00'59''60 76
35 Ganzerla Filippo ITA 2009 Coopernuoto 00'59''90 74
36 Giannini Niccolo' ITA 2008 Coopernuoto 01'01''30 69
37 Meulli Nicolo' ITA 2009 Coopernuoto 01'02''80 64
38 Di Leo Riccardo ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'03''40 63
39 Ferrari Stefano ITA 2009 Nuoto Club Il Sesamo 01'08''10 50

Bondani Lorenzo ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma Squalificato
Codispoti Massimo ITA 2009 Coopernuoto Squalificato

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Daviddi Elena ITA 2007 Reggiana Nuoto 03'07''00 372
2 Tugnoli Mia ITA 2007 Coopernuoto 03'11''80 345
3 Bellini Nicole ITA 2007 Coopernuoto 03'12''80 340
4 Ghezzi Ilaria ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 03'13''30 337
5 Zanoli Giulia ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 03'19''20 308
6 Salvatelli Viola ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'23''20 290
7 Urban Anna ITA 2007 Reggiana Nuoto 03'26''20 277
8 Di Lucchio Amalia ITA 2007 San Donnino Sport 03'29''00 266
9 Ligabue Matilde ITA 2007 Olympia SSD ARL 03'31''00 259
10 Vellani Matilde ITA 2008 Coopernuoto 03'38''90 232
11 Lanzi Anna ITA 2008 Coopernuoto 03'40''50 227
12 Ghelfi Silde ITA 2008 Coopernuoto 03'41''20 225
13 Papani Anna ITA 2007 Olympia SSD ARL 03'42''40 221
14 Calcamuggi Vittoria ITA 2007 Reggiana Nuoto 03'43''10 219
15 Merati Elena ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'44''10 216
16 Vuocolo Giorgia ITA 2007 Coopernuoto 03'44''50 215
17 Davolio Giorgia ITA 2008 Coopernuoto 03'45''40 212
18 Corciolani Francesca ITA 2008 Reggiana Nuoto 03'54''00 190
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200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ladady Moataz ITA 2006 Nuoto Club 91 Parma 02'58''00 309
2 Ficarelli Simone ITA 2006 Reggiana Nuoto 02'58''70 306
3 Bettocchi Pietro ITA 2007 Coopernuoto 03'03''20 284
4 Gaibani Simone ITA 2006 Coopernuoto 03'07''80 263
5 Carotenuto Giuseppe ITA 2006 Reggiana Nuoto 03'08''60 260
6 Maccari Edoardo ITA 2006 Errenuotofidenza 03'10''60 252
7 Cecchi Tiziano ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 03'11''40 249
8 Mushtaq Selim ITA 2007 Coopernuoto 03'14''80 236

Prokofjevs Loris ITA 2006 Reggiana Nuoto 03'14''80 236
10 Neri Alessandro ITA 2007 Reggiana Nuoto 03'16''20 231
11 Taverna Davide ITA 2006 Errenuotofidenza 03'17''20 227
12 Ballabeni Giovanni ITA 2007 Coopernuoto 03'17''50 226
13 Valmori Giacomo ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'17''80 225
14 Trocino Marco ITA 2007 Coopernuoto 03'18''60 223
15 Schiaretti Riccardo ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'28''20 193
16 Tagliavini Stefano ITA 2006 Nuoto Club Il Sesamo 03'46''20 150
17 Macchioni Andrea ITA 2007 Reggiana Nuoto 03'50''00 143
18 Bresciani Matteo ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 03'52''70 138
19 Aldrovandi Gabriele ITA 2007 Coopernuoto 03'53''60 137
20 Capuozzo Alejandro ITA 2007 Coopernuoto 03'54''20 136

Ferrari Tommaso ITA 2007 Reggiana Nuoto Squalificato

100 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Aurora Katrin ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'27''50 243
2 Barozzi Giorgia ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'32''60 205
3 Ramazzotti Vittoria ITA 2009 Coopernuoto 01'34''60 192
4 Vignali Melissa ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'38''20 171
5 Nicolini Elena ITA 2009 Coopernuoto 01'41''60 155
6 Ballerini Chiara ITA 2009 Coopernuoto 01'45''80 137
7 Hila Noela ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'47''90 129
8 Bellarosa Martina ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 01'51''10 118
9 Golinelli Elisa ITA 2009 Coopernuoto 02'03''70 86

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savinelli Alessio ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'27''50 165
2 Izmaylov Denis ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'29''50 155
3 Lavarda Alessandro ITA 2008 San Donnino Sport 01'31''80 143
4 Morini Mattia ITA 2008 Coopernuoto 01'32''30 141
5 Gazzini Andrea ITA 2009 Coopernuoto 01'33''40 136
6 Moraru Cristian Alexandru ITA 2008 Coopernuoto 01'35''10 129
7 Papisca Federico ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'35''40 128
8 Battilocchi Francesco ITA 2008 Coopernuoto 01'36''30 124
9 Viselli Bryan Sebastian ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'39''80 111
10 Fusaroli Samuele ITA 2008 Coopernuoto 01'40''00 111
11 Iovine Michael ITA 2009 Coopernuoto 01'59''20 65
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100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Aquino Sara ITA 2007 San Donnino Sport 01'16''60 362
2 Ciacci Valentina ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'18''10 341
3 Del Bono Asmee' Giulia ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'22''90 285
4 Bellini Nicole ITA 2007 Coopernuoto 01'24''20 272
5 Del Grosso Viviana ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'25''40 261
6 Fanti Giulia ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'26''50 251
7 Ruosi Veronica ITA 2007 Coopernuoto 01'28''50 234
8 Gobetti Cecilia ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'28''90 231
9 Piscopo Greta ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'29''80 224
10 Rossetti Nina ITA 2007 Coopernuoto 01'31''60 211
11 Gherardi Ambra ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'34''00 196
12 Caso Giulia ITA 2007 Olympia SSD ARL 01'36''50 181
13 Paltrinieri Eleonora ITA 2008 Coopernuoto 01'37''50 175
14 Villani Diana ITA 2008 Coopernuoto 01'43''20 148
15 Siscaro Alessandra ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'46''30 135
16 Gardella Giulia ITA 2008 Coopernuoto 01'51''90 116

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piscopo Luigi ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'13''00 285
2 Magnani Alessandro ITA 2006 Coopernuoto 01'17''20 241
3 Grasselli Manuel Joseba ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'18''40 230
4 Stocchetti Riccardo ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'19''60 220
5 Manfredi Sebastian ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'20''00 217
6 Fiori Alessandro ITA 2006 Coopernuoto 01'22''50 197
7 Cannizzaro Giuseppe ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'26''40 172
8 Salemme Dennis ITA 2006 San Donnino Sport 01'26''60 171
9 Esposito Daniele ITA 2006 Coopernuoto 01'27''80 164
10 Grossi Alessandro ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'28''50 160
11 Troni Paolo ITA 2007 Coopernuoto 01'29''20 156
12 Campani Nicholas ITA 2006 Olympia SSD ARL 01'30''10 151
13 Lusetti Nicolo' ITA 2006 Reggiana Nuoto 01'32''00 142

Subazzoli Diego ITA 2007 Coopernuoto 01'32''00 142
15 Cecchini Giorgio ITA 2007 Coopernuoto 01'33''20 137
16 Storchi Mattia ITA 2007 Coopernuoto 01'34''60 131
17 Pellacani Alessio ITA 2007 Coopernuoto 01'34''70 130

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marena Gaia ITA 2009 Coopernuoto 00'35''90 260
Barozzi Giorgia ITA 2010 Reggiana Nuoto 00'35''90 260

3 Massari Vittoria ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'36''70 243
4 Fontanesi Sara ITA 2009 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'37''10 236
5 Mazio Ottavia ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'38''20 216
6 Battioni Bianca ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'39''00 203
7 Zen Beatrice ITA 2010 Reggiana Nuoto 00'39''20 200
8 Larghi Sofia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'40''40 182
9 Ziveri Aurora ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'40''50 181
10 Rizzi Valentina ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 00'40''60 180
11 Akouablin Silvia ITA 2010 Coopernuoto 00'40''80 177
12 Buffa Martina ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'40''90 176
13 Longo Eleonora ITA 2010 Coopernuoto 00'41''90 163
14 D'Onofrio Francesca ITA 2009 San Donnino Sport 00'42''20 160
15 Risari Chiara ITA 2010 Olympia SSD ARL 00'43''20 149
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Gran Premio Esordienti Concentramento A (Parma)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/02/2019

RISULTATI

16 Villa Eleonora ITA 2010 Olympia SSD ARL 00'43''60 145
17 Milanesi Sara ITA 2010 Coopernuoto 00'43''90 142
18 Paglia Viola ITA 2010 Coopernuoto 00'44''50 136
19 Gesualdo Rebecca ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'44''60 135
20 Rabita Martina ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'45''00 132
21 Panaite Sara Victoria ITA 2009 Coopernuoto 00'45''30 129
22 Palladino Serena ITA 2010 Coopernuoto 00'45''50 127
23 Savinelli Giulia ITA 2010 Reggiana Nuoto 00'46''00 123

Tanzi Malika ITA 2009 Nuotatori Fornovo 00'46''00 123
25 Coppola Alessia ITA 2009 Coopernuoto 00'46''30 121
26 Donati Greta ITA 2009 Coopernuoto 00'46''50 119
27 Benetti Ludovica ITA 2009 Coopernuoto 00'46''70 118

Le Rose Gloria Benedetta ITA 2010 Olympia SSD ARL 00'46''70 118
29 Furlotti Giulia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'46''80 117
30 Barbantini Letizia ITA 2009 Nuotatori Fornovo 00'46''90 116
31 Rosetti Giada ITA 2010 Coopernuoto 00'47''20 114
32 Lusardi Stella ITA 2010 Nuotatori Fornovo 00'47''60 111
33 Lombardini Diletta ITA 2010 Coopernuoto 00'47''90 109
34 Vizio Cecilia ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'48''00 109
35 Capelli Sofia ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'48''60 105
36 Fontana Giada ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'48''80 103
37 Spaggiari Viola ITA 2009 Coopernuoto 00'48''90 103
38 Ladady Amina ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 00'49''10 101
39 Pecoraro Sveva ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'49''80 97
40 Bonfanti Noemi ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 00'49''90 97
41 Vettor Laura ITA 2010 Nuotatori Fornovo 00'50''10 95
42 Fania Giulia ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'50''20 95

Hramyak Eva ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'50''20 95
44 Alberini Isotta ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'50''40 94
45 Neri Elisabetta ITA 2010 Nuotatori Fornovo 00'51''80 86
46 Faelli Anna ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'52''00 85
47 Peis Lucrezia ITA 2010 San Donnino Sport 00'52''20 84
48 Arata Elisabetta ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'52''80 81
49 Tosi Laura ITA 2010 Coopernuoto 00'54''10 76

Rocchi Maria Elena ITA 2010 Olympia SSD ARL 00'54''10 76
51 Musetti Alice ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 01'06''90 40

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vezzani Andrea ITA 2008 Coopernuoto 00'31''70 261
2 Dominici Marco ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'31''80 258
3 Strina Alessandro ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'33''40 223
4 Magnanini Gianmarco ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'34''50 202
5 Roshavoskyy Pietro ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'34''70 199
6 Melis Andrea ITA 2008 Errenuotofidenza 00'34''90 195
7 Benelli Gianpaolo ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'35''60 184

Cantoni Alessandro ITA 2008 Olympia SSD ARL 00'35''60 184
9 Motta Achille ITA 2009 Coopernuoto 00'35''80 181
10 Papisca Federico ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'36''20 175

Zambelli Emiliano ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'36''20 175
12 Orlandini Matthias Mario ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'37''20 161
13 Sassi Thomas ITA 2009 Coopernuoto 00'38''10 150
14 Raballo Matteo ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'38''30 148
15 Bondani Lorenzo ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'38''70 143
16 Scarioni Gabriele ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'39''30 137
17 Cecchettin Lorenzo ITA 2009 Coopernuoto 00'39''50 134
18 Mercadante Vito ITA 2009 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'39''60 133
19 Lombardi Achille ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'40''12 128
20 Cocconi Loris ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'40''20 128
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Del Monte Andrea ITA 1982 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'40''20 128
22 Valenti Alessio ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'40''50 125
23 De Meo Filippo ITA 2008 Coopernuoto 00'40''60 124
24 Viola Francesco ITA 2008 Coopernuoto 00'41''60 115
25 Loqmane Adam ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'41''80 113
26 Abati Valerio ITA 2008 San Donnino Sport 00'41''90 113
27 Pennoni Manuel ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'42''00 112
28 Neroni Giroldini Nathan ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'42''20 110
29 Lapina Lorenzo ITA 2009 Nuotatori Fornovo 00'42''50 108

Mazza Elia ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'42''50 108
Melli Tommaso ITA 2008 Reggiana Nuoto 00'42''50 108

32 Cavezza Tommaso ITA 2008 Olympia SSD ARL 00'42''60 107
33 Bertorelli Federico ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'42''70 106

Fragosi Riccardo ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 00'42''70 106
35 Santoro Davide Damiano ITA 2009 Nuoto Club Il Sesamo 00'42''80 106

Baractari Matteo ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 00'42''80 106
37 Salsi Matteo ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'43''10 103

Nocera Alessandro Giuseppe ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'43''10 103
39 Carbognani Andrea ITA 2008 Nuoto Club Il Sesamo 00'43''20 103
40 Marangoci Alexandro ITA 2009 Coopernuoto 00'43''50 101
41 Barbieri Alberto ITA 2009 Reggiana Nuoto 00'43''90 98
42 Gibertoni Filippo ITA 2009 Coopernuoto 00'44''90 91
43 Guidetti Paolo Alberto Junior ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'45''00 91
44 Molinari Matteo ITA 2009 Coopernuoto 00'45''10 90
45 Lavezzini Pietro ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'45''20 90
46 Giusti Alessandro ITA 2009 Coopernuoto 00'45''30 89

Cristea Alexandru ITA 2008 Coopernuoto 00'45''30 89
48 Barbieri Guido ITA 2009 CSI Nuoto Ober Ferrari 00'45''50 88
49 Leone Emanuele ITA 2009 Olympia SSD ARL 00'47''20 79
50 Ganzerla Filippo ITA 2009 Coopernuoto 00'47''80 76

Cadamuro Danil ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'47''80 76
52 Vigliarolo Vincenzo ITA 2008 Coopernuoto 00'48''00 75
53 Ganassi Marco ITA 2009 Coopernuoto 00'48''60 72
54 Berciga Filippo ITA 2009 Nuotatori Fornovo 00'48''70 71
55 Gozzi Mattia ITA 2009 Coopernuoto 00'49''10 70
56 Malinverno Tito ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'51''30 61
57 Di Leo Riccardo ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'52''90 56
58 Bagnasco Andrea ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 00'53''90 53
59 Orlando Brian ITA 2008 Nuotatori Fornovo 00'55''20 49
60 Meulli Nicolo' ITA 2009 Coopernuoto 00'58''30 41

Kornilenko Artur ITA 2008 Reggiana Nuoto Squalificato
Juvarra Alessandro ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma Squalificato
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RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bove Emanuela ITA 2007 Reggiana Nuoto 02'26''40 429
2 Leibova Erica ITA 2007 Errenuotofidenza 02'30''50 395
3 Rubini Ginevra ITA 2007 Nuotatori Fornovo 02'30''60 394
4 Zanichelli Noemi ITA 2007 Nuotatori Fornovo 02'31''80 384
5 Ciacci Valentina ITA 2007 Reggiana Nuoto 02'34''30 366
6 Orlandini Marcella Isabel ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'34''80 363
7 Borra Anna ITA 2007 San Donnino Sport 02'36''20 353
8 D'Aquino Sara ITA 2007 San Donnino Sport 02'36''70 349
9 Clemente Ilaria ITA 2007 Coopernuoto 02'37''20 346
10 De Luca Noemi ITA 2008 Errenuotofidenza 02'39''30 333
11 Rossetti Nina ITA 2007 Coopernuoto 02'44''60 301
12 Di Lucchio Amalia ITA 2007 San Donnino Sport 02'46''50 291
13 Codeluppi Matilde ITA 2008 Reggiana Nuoto 02'49''40 277
14 Poli Maria Virginia ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 02'50''10 273
15 Ligabue Matilde ITA 2007 Olympia SSD ARL 02'52''00 264
16 Caso Giulia ITA 2007 Olympia SSD ARL 02'52''80 260
17 Baistrocchi Asia ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'57''00 242
18 Papani Anna ITA 2007 Olympia SSD ARL 02'57''50 240
19 Lanzi Anna ITA 2008 Coopernuoto 02'59''80 231
20 Gioia Martina ITA 2008 Reggiana Nuoto 03'01''60 224
21 Soli Maria Vittoria ITA 2008 Coopernuoto 03'03''40 218
22 Sarnelli Mariachiara ITA 2007 Olympia SSD ARL 03'03''80 216
23 Vellani Matilde ITA 2008 Coopernuoto 03'04''00 216
24 Siscaro Alessandra ITA 2008 Reggiana Nuoto 03'04''90 213
25 Soncini Giulia ITA 2008 Coopernuoto 03'21''20 165
26 Gardella Giulia ITA 2008 Coopernuoto 03'22''40 162
27 Croci Maia ITA 2008 Reggiana Nuoto 03'25''30 155

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Antonio ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'09''40 452
2 Piscopo Luigi ITA 2006 Reggiana Nuoto 02'20''30 355
3 Maccari Edoardo ITA 2006 Errenuotofidenza 02'20''60 353
4 Stocchetti Riccardo ITA 2007 Reggiana Nuoto 02'28''10 302
5 Torelli Giacomo ITA 2007 San Donnino Sport 02'28''30 300
6 Carotenuto Giuseppe ITA 2006 Reggiana Nuoto 02'29''10 296
7 Ballabeni Giovanni ITA 2007 Coopernuoto 02'33''50 271
8 Muto Fabio Gianfranco ITA 2006 Coopernuoto 02'33''70 270
9 Prokofjevs Loris ITA 2006 Reggiana Nuoto 02'33''80 269
10 Lanzi Federico ITA 2006 Coopernuoto 02'34''40 266
11 Carpineanu Alexandro ITA 2006 Coopernuoto 02'35''10 262
12 Resta Gianmarco ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'35''20 262
13 Gualdi Gabriele ITA 2006 Coopernuoto 02'35''40 261
14 Padulo Emanuele ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 02'35''90 258
15 Salemme Dennis ITA 2006 San Donnino Sport 02'36''80 254
16 Bortolotti Nicholas ITA 2006 Coopernuoto 02'37''50 251
17 Trocino Marco ITA 2007 Coopernuoto 02'39''70 240
18 Mushtaq Selim ITA 2007 Coopernuoto 02'39''80 240
19 Grasselli Manuel Joseba ITA 2006 Reggiana Nuoto 02'40''60 236
20 Manfrini Alessandro ITA 2006 Nuotatori Fornovo 02'41''40 233
21 Bettocchi Pietro ITA 2007 Coopernuoto 02'42''70 227
22 Gaibani Simone ITA 2006 Coopernuoto 02'43''20 225
23 Cavalca Leonardo ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'43''30 225
24 Maria Simone ITA 2006 Coopernuoto 02'43''40 224
25 Sala Kristian ITA 2006 San Donnino Sport 02'43''70 223
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26 Rustichelli Filippo ITA 2007 Coopernuoto 02'45''10 218
27 Malinverno Elia ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 02'46''90 211
28 D'Amico Tommaso ITA 2006 Coopernuoto 02'47''60 208
29 Bonati Giordano ITA 2006 Nuoto Club Il Sesamo 02'49''40 201
30 Cocianga Marco ITA 2007 Nuotatori Fornovo 02'52''20 192
31 Bertoldi Andrea ITA 2007 Coopernuoto 02'52''30 191
32 D'Ignoti Parenti Federico ITA 2007 Nuotatori Fornovo 02'53''10 189
33 Piccolo Pietro ITA 2007 Nuotatori Fornovo 02'54''30 185
34 Bolognesi Mattia ITA 2006 San Donnino Sport 02'54''70 184
35 Solari Edoardo ITA 2007 Coopernuoto 02'54''80 183
36 Marocchi Gianfilippo ITA 2007 Coopernuoto 02'59''50 169
37 Cironi Alessandro ITA 2007 Errenuotofidenza 02'59''60 169
38 Artemii Bogdan Gheorghe ITA 2007 Nuotatori Fornovo 03'01''20 164
39 Berini Jacopo ITA 2007 San Donnino Sport 03'02''20 162
40 Schiaretti Riccardo ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'03''20 159
41 Capuozzo Alejandro ITA 2007 Coopernuoto 03'06''20 151
42 Ferrari Samuele ITA 2007 Olympia SSD ARL 03'06''60 151
43 Pellegrini Sebastian ITA 2007 San Donnino Sport 03'13''00 136
44 Aldrovandi Gabriele ITA 2007 Coopernuoto 03'15''90 130

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcamuggi Marina ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'27''20 272
2 Dallaglio Chiara ITA 2009 Coopernuoto 01'30''30 245
3 Marcelli Tanzi Rachele ITA 2009 Nuotatori Fornovo 01'32''50 228
4 Ghizzoni Elisa ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 01'34''10 216
5 Calanca Laura ITA 2009 Coopernuoto 01'36''10 203
6 Marena Gaia ITA 2009 Coopernuoto 01'36''60 200
7 Fontanesi Sara ITA 2009 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'37''80 192
8 Lamagna Erica ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 01'38''40 189
9 Beggi Matilde ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'38''60 188
10 Canuti Elena ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'40''60 177
11 Rinaldi Natalia ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'42''10 169
12 Ballerini Chiara ITA 2009 Coopernuoto 01'44''30 159
13 Zen Beatrice ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'44''40 158
14 Marusi Ester ITA 2009 Errenuotofidenza 01'44''50 158
15 Meli Valentina ITA 2010 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'44''60 157

Vigna Eleonora ITA 2009 Coopernuoto 01'44''60 157
17 Mantovan Zoe ITA 2009 Coopernuoto 01'46''70 148
18 Visciano Maria Vittoria ITA 2009 Coopernuoto 01'48''60 140
19 Golinelli Elisa ITA 2009 Coopernuoto 01'50''30 134
20 Bezzecchi Elena ITA 2010 Coopernuoto 01'51''40 130
21 Folli Martina ITA 2009 Coopernuoto 01'55''80 116
22 Verdano Agata Enrica ITA 2009 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'57''10 112
23 Spaggiari Viola ITA 2009 Coopernuoto 02'03''30 96

Nicolini Elena ITA 2009 Coopernuoto Squalificato
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100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gualerzi Leonardo ITA 2008 Nuoto Club Il Sesamo 01'28''20 185
2 Magnanini Gianmarco ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'30''10 173
3 Morini Mattia ITA 2008 Coopernuoto 01'30''30 172
4 Gualerzi Jacopo ITA 2008 Nuoto Club Il Sesamo 01'30''90 169
5 Melis Andrea ITA 2008 Errenuotofidenza 01'32''00 163
6 Salvato Michael ITA 2008 Coopernuoto 01'33''70 154
7 Gazzini Andrea ITA 2009 Coopernuoto 01'33''90 153
8 Moraru Cristian Alexandru ITA 2008 Coopernuoto 01'34''40 151

Leibov Patrik ITA 2009 Errenuotofidenza 01'34''40 151
10 Reggiani Tommaso ITA 2009 Coopernuoto 01'34''60 150
11 Fusaroli Samuele ITA 2008 Coopernuoto 01'35''70 145
12 Galavotti Samuele ITA 2008 Coopernuoto 01'36''00 143
13 Festa Marco ITA 2008 Coopernuoto 01'36''10 143

Motta Achille ITA 2009 Coopernuoto 01'36''10 143
15 Soncini Davide ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'36''50 141
16 Ficarelli Luca ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'36''80 140
17 Agnessini Simone ITA 2008 Nuoto Club Il Sesamo 01'37''40 137
18 Zini Gabriele ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'38''20 134
19 Passeri Francesco ITA 2009 Nuoto Club 91 Parma 01'38''70 132
20 Battistin Fabio ITA 2009 Coopernuoto 01'39''30 129
21 La Vista Giovanni Antonio ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'39''90 127
22 Rossi Riccardo ITA 2008 Coopernuoto 01'40''80 124
23 Cantarelli Federico ITA 2009 San Donnino Sport 01'41''70 120
24 Anzillotti Riccardo ITA 2009 Reggiana Nuoto 01'42''40 118
25 Dicusari Nicolae ITA 2008 Coopernuoto 01'44''60 111
26 Pennoni Manuel ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'45''40 108
27 Bertorelli Federico ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'45''80 107
28 Cocconi Loris ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'45''90 107
29 Ivanov Arteom ITA 2009 San Donnino Sport 01'46''90 104
30 Pennella Thomas ITA 2009 Coopernuoto 01'47''90 101
31 Valenti Alessio ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'49''20 97
32 Dell'Estate Lorenzo ITA 2009 Coopernuoto 01'51''50 91
33 Bonanno Laerte ITA 2009 Coopernuoto 01'53''10 87
34 Nocera Alessandro Giuseppe ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'53''60 86
35 Gozzi Mattia ITA 2009 Coopernuoto 01'55''40 82
36 Giusti Alessandro ITA 2009 Coopernuoto 01'55''60 82
37 Bolognesi Samuele ITA 2008 Coopernuoto 01'56''80 79

Fantuzzi Pierpaolo ITA 2008 Reggiana Nuoto Squalificato
Maini Riccardo ITA 2008 Reggiana Nuoto Squalificato
Lucani Diego ITA 2008 Olympia SSD ARL Squalificato
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100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Daviddi Elena ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'16''50 403
2 Gherardi Alessia ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'21''20 337
3 Benati Elena ITA 2007 Coopernuoto 01'24''50 299
4 Tugnoli Mia ITA 2007 Coopernuoto 01'25''00 293
5 Fanti Giulia ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'26''50 278
6 Pedroni Greta ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'26''80 275
7 Maggi Enrica ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'28''10 263
8 Del Bono Asmee' Giulia ITA 2007 Nuoto Club 91 Parma 01'28''30 262
9 Gobetti Cecilia ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'30''00 247
10 Borra Anna ITA 2007 San Donnino Sport 01'30''20 245
11 Gurgone Irene ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'30''80 241
12 Gherardi Ambra ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'31''20 237
13 Ruosi Veronica ITA 2007 Coopernuoto 01'32''80 225
14 Vescovini Arianna ITA 2008 Reggiana Nuoto 01'33''60 220
15 Carosi Sofia ITA 2008 Nuotatori Fornovo 01'34''40 214
16 Ghelfi Silde ITA 2008 Coopernuoto 01'35''60 206
17 De Luca Rebecca ITA 2008 Coopernuoto 01'36''10 203
18 Davolio Giorgia ITA 2008 Coopernuoto 01'36''30 202
19 Vuocolo Giorgia ITA 2007 Coopernuoto 01'36''90 198
20 Zuelli Giorgia ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'37''60 194
21 Craviari Carlotta ITA 2007 Errenuotofidenza 01'38''20 190
22 Meli Beatrice ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'39''50 183
23 Merati Elena ITA 2008 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'39''80 181
24 Aguiari Anna ITA 2008 Nuoto Club 91 Parma 01'42''40 168
25 Montanari Maddalena ITA 2008 Olympia SSD ARL 01'43''90 160
26 Villani Diana ITA 2008 Coopernuoto 01'44''60 157

Baroni Emma Maria ITA 2007 Coopernuoto Squalificato

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotelli Luca ITA 2006 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'16''00 289
2 Marusi Iacopo ITA 2006 Errenuotofidenza 01'16''80 280
3 Cecchi Tiziano ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'18''60 262
4 Dallaglio Luca ITA 2006 Coopernuoto 01'19''50 253
5 Botti Giuseppe ITA 2007 Coopernuoto 01'22''50 226
6 Lanzi Federico ITA 2006 Coopernuoto 01'25''60 202
7 Sala Kristian ITA 2006 San Donnino Sport 01'25''90 200
8 Gatta Lorenzo ITA 2007 Nuotatori Fornovo 01'27''20 191
9 Grossi Alessandro ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'27''80 188
10 Di Stefano Flavio ITA 2007 CSI Nuoto Ober Ferrari 01'28''40 184
11 Valmori Giacomo ITA 2007 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'30''30 172
12 Esposito Daniele ITA 2006 Coopernuoto 01'32''90 158
13 Macchioni Andrea ITA 2007 Reggiana Nuoto 01'34''70 149
14 Solari Edoardo ITA 2007 Coopernuoto 01'36''70 140
15 Berini Jacopo ITA 2007 San Donnino Sport 01'37''90 135
16 Badarau Silviano ITA 2007 Coopernuoto 01'39''00 131
17 Pellegrini Sebastian ITA 2007 San Donnino Sport 01'39''60 128
18 Pellacani Alessio ITA 2007 Coopernuoto 01'39''90 127
19 Guerri Iacopo ITA 2007 Olympia SSD ARL 01'55''10 83

Cecchini Giorgio ITA 2007 Coopernuoto Squalificato
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